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Czy Stalownicy będą kontynuować przygodę z Hokejową Ligą Mistrzów? Jak ligowe
rozgrywki zainaugurują siatkarze znad Olzy? Odpowiedzi na te pytania poznamy w
październiku.

Siatkarze wkraczają do akcji. Zawodnicy Talent Sferawent Cieszyn o pierwsze punkty powalczą w Bielsku-
Białej, gdzie zmierzą się z Włókniarzem. Siatkarze znad Olzy rozegrają premierowe spotkanie przed własną
publicznością rozegrają dopiero w listopadzie. Przypomnijmy, że cieszyńscy zawodnicy zakończyli ubiegłą
edycję I ligi śląskiej w czołowej „4”

Wielkimi krokami zbliżamy się do zakończenia rundy jesiennej, ale w październiku nie zabraknie piłkarskich
emocji. W skoczowskiej A klasie dojdzie do starcia dwóch czołowych ekip i zarazem rywali zza miedzy
- Victoria Hażlach podejmie Błyskawicę Kończyce Wielkie (tj. 9.10). W Okręgówce czeka nas przedsmak finału
Pucharu Polski, ponieważ piłkarze Beskidu Skoczów będą gościć Tempo Puńców, a obie drużyny zmierzą się
w finale PP, który zaplanowano na 19 listopada. Z kolei, do bezpośredniego starcia dwóch ekip z Podokręgu
Skoczów dojdzie w IV lidze – 29 października Kuźnia Ustroń podejmie Błyskawicę Drogomyśl

Piotr Żyła będzie bronił złotego medalu w konkursie indywidualnym, a w rywalizacji drużynowej przed
rokiem triumfowało Wiślańskie Stowarzyszenie Sportowe. W pierwszy weekend listopada odbędzie się
inauguracja Pucharu Świata w Wiśle, ale zanim do tego dojdzie, polscy zawodnicy przystąpią do zmagań na
krajowym podwórku. W dniach 18-19.10 odbędą Letnie Mistrzostwa Polski, a rywalizacja będzie się toczyć w
Zakopanem

Trzymamy kciuki za Kajetana Kajetanowicza oraz Macieja Szczepaniaka, którzy w klasyfikacji generalnej
Rajdowych Samochodowych Mistrzostw Świata plasują się na drugiej pozycji w kategorii WRC 2. Ustronianin,
po wyśmienitym występie w Rajdzie Nowej Zelandii (więcej piszemy tutaj), liczy się w grze o mistrzostwo. 43-
latek zapowiedział start w Rajdzie Hiszpanii, który odbędzie się w dniach 20-23 października

W Goleszowie, 30 października, odbędzie się międzynarodowy turniej szachowy o Puchar Prezesa Zarządu
dra Adama Mokrysza. Dla chcących wzięcia udział w zmaganiach mamy dobre wieści, ponieważ pozostały
jeszcze wolne miejsca, a więcej informacji znajdziecie tutaj
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